

Nr sprawy: TP/371/07/16
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna
 71-062 Szczecin, al. Piastów 42
 NIP 852-050-94-12
 tel: 91-435-19-00, tel./fax 91.435 19 13
pieczęć Wykonalawcy

1

Nazwa firmy Zapol Sobczyk Sp. J.

Z siedzibą w Szczecinie

Wpisana do rejestru w Szczecinie (XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Szczecinie pod numerem 0000096304

Posiadająca REGON 810061291 NIP 852-050-94-12

OFERTA

na świadczenie usług poligraficznych dla Uniwersytetu Szczecińskiego
 w zakresie druku i dostawy książek oraz czasopism specjalistycznych
 w terminie od 01.05.2016 roku do 31.05.2017 roku (13 m-cy),

które wykonamy za:

Tabela I

KSIĄŻKI format A-5

Przedmiot zamówienia (parametry)	nakład liczba stron	1-20	21-30	31-50	51-80	81-100	101-150	151-200
		egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.
Książka format: A5 kolor: 1x1 materiał: papier offsetowy 80g/m2 okładka: kolor 4x0, karton 250g. oprawa: miękka, klejona na gorąco, laminat mat	do 100 s.	46,00	61,00	89,00	130,00	158,00	240,00	308,00
	101-200 s.	75,00	102,00	132,00	205,00	248,00	380,00	485,00
	201-300 s.	102,00	140,00	190,00	275,00	330,00	510,00	640,00
	301-400 s.	130,00	178,00	235,00	330,00	410,00	630,00	810,00
łącznie netto dla poszczególnych nakładów		353,00	484,00	646,00	940,00	1146,00	1760,00	2243,00

I. Razem w PLN

7.572,00 zł	VAT %	7.950,60 zł
Netto (suma kolumn)	5%	Brutto
	378,60 zł	

Tabela II

KSIĄŻKI format B-5

Przedmiot zamówienia (parametry)	nakład liczba stron	1-20	21-30	31-50	51-80	81-100	101-170	171-200
		egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.
Książka format: B5 (170x240 mm) kolor: 1x1 materiał: papier offsetowy 80g/m2 kolor 4x0, okładka: oprawa: miękka, klejona na gorąco, laminat mat.	do 100 s.	69,00	95,00	135,00	210,00	250,00	420,00	500,00
	101-200 s.	110,00	140,00	220,00	335,00	390,00	660,00	770,00
	201-300 s.	150,00	180,00	290,00	450,00	540,00	880,00	1040,00
	301-400 s.	191,00	250,00	360,00	555,00	675,00	1050,00	1250,00
	401-500 s.	230,00	330,00	430,00	670,00	805,00	1310,00	1530,00
łącznie netto dla poszczególnych nakładów		750,00	995,00	1435,00	2220,00	2660,00	4320,00	5090,00

II. Razem w PLN

17.470,00 zł Netto (suma kolumn)	VAT % 5 % 873,50 zł	18.343,50 zł Brutto
-------------------------------------	---------------------------	------------------------

Tabela III

DOPLATY DO OPRAWY KSIĄŻEK (format B-5)

Przedmiot zamówienia (parametry)	nakład liczba stron	1-20	21-30	31-50	51-80	81-100	101-170	171-200
		egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.	egz.
Dopłata do usługi oprawa twarda, szyta, grzbiet wyokrąglony, format B5 (170x240)	201-300 s.	65,00	100,00	118,00	157,00	180,00	300,00	335,00
	301-400 s.	66,00	104,00	122,00	164,00	186,00	310,00	345,00
	401-500 s.	67,00	108,00	128,00	173,00	196,00	322,00	355,00
	501-600 s.	68,00	110,00	136,00	178,00	202,00	332,00	370,00
łącznie netto dla poszczególnych nakładów		266,00	422,00	504,00	672,00	764,00	1264,00	1405,00

III. Razem w PLN

5.297,00 zł Netto (suma kolumn)	VAT % 5 % 264,85 zł	5.561,85 zł Brutto
------------------------------------	---------------------------	-----------------------

	Wartość netto w PLN	Wartość brutto w PLN
ŁĄCZNIE (suma I - III)	30339,00 zł	31.855,95 zł

Proponuję 3 dni kalendarzowych na realizację poszczególnych zadań zamawiającego (max. 14 dni kalendarzowych).

Handwritten signatures and initials, including a large signature on the left and initials '12' and '97' on the right.

zamówienia po odbiorze, stanowiąc będzie własność Zamawiającego.

Wszystkie zadania zrealizowane będzie zgodnie ze *Specyfikacją istotnych warunków zamówienia*.

Oświadczam, że podane w ofercie ceny jednostkowe są wartościami maksymalnymi.

Każdorazowe wynagrodzenie za wykonaną usługę będzie negocjowane przez strony (w zależności od nakładu i jakości).

W przypadku wystąpienia zamówienia na druk inny niż podany w formularzu oferty, wartość takiego zamówienia będzie każdorazowo negocjowana przez strony niniejszej umowy.

Wyrażam zgodę na dokonanie płatności za przedmiot zamówienia w terminie **30 dni**, od momentu doręczenia faktury VAT.

Wadium w kwocie **10 000,00 zł** (słownie złotych: dziesięć tysięcy) zostało wniesione w dniu 29.03.2016r. w formie pieniądza

Przyjmuję do wiadomości, iż wadium wraz z odsetkami utracimy na rzecz Zamawiającego, jeżeli:

- odmówimy podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
- zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- nie wniesiemy zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
- w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 PZZP, nie złożymy dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 PZZP lub pełnomocnictw, chyba że udowodnimy, że wynika to z przyczyn nie leżących po naszej stronie.

Posiadamy konto w Banku PEKAO SA numer konta 04124038131111000043955545

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

Piotr Rutkowski tel. 914351944 fax. 914351913

W przypadku wyboru naszej oferty osobami upoważnionymi do podpisania umowy są:

1. Mirosław Sobczyk - samodzielnie

Oświadczam, że zdobyliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.

Oświadczam, że przedmiot zamówienia będziemy wykonywać sami/~~przy udziale podwykonawców~~¹:

Zakres prac, które wykona podwykonawca:

Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres **60 dni** od upływu terminu składania ofert. Ofertę niniejszą składamy na..... kolejno ponumerowanych stronach.

Oświadczam, że zapoznaliśmy się ze *Specyfikacją istotnych warunków zamówienia*, w tym wzorem umowy, i przyjmujemy określone w nich warunki nie wnosząc żadnych zastrzeżeń.

Informacje zawarte na stronach* nie dotyczą stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być udostępniane pozostałym uczestnikom postępowania.

* podać oznaczenia stron lub wpisać „nie dotyczy”

Załącznikami do formularza oferty są:

- Dokumenty wymagane zgodnie z SIWZ
- Załączniki wymienione w SIWZ

Szczecin, 30.03.2016 r.

.....
/podpis Wykonawcy/

¹ Niewłaściwe skreślić. W przypadku nie uzupełnienia punktu uznaje się, że przedmiot zamówienia wykonany zostanie bez udziału podwykonawców.